inducere transmissionem, absque detractione, T. rebel est, superstitibus dicta Flora, & Mattheo, qui quidem
lianicae.
Transmitti fideicommissum conditionale, in quo adest
clausula, omni meliori modo.

24 Transmissionem fideicommissi conditionalis inferit ex
clausula pleno iure, nunquam legi.

25 Substituto nomine proprio non transmittere fideicom-
missum conditionale caducatum.

26 Transmitti non posse conditionale fideicommissum ca-
ducatum morte.

27 Transmissioni fideicōd. conditionalis caducati locum non
esse ad hæredes cum testator substituit nomine proprio
expresso.

28 Transmissionis materiam nisi coniecturis.

29 Testator in dubio censeri disponuisse eo modo quo à iu-
re disponitur.

30 Dispositionem testatoris præsumi esse iuri conforme.

31 Testatoris mentem nisi ex verbis coniici, & eam ab-
esse cum qua verba non conueniunt.

Verba vbi non conueniunt, neque mentem testatoris con-
uenire.

32 Caducum, & quasi caducum differre.

33 Caducum, vel quasi remouere apud hæredem cum suis one-
ribus.

34 Inuentarium non teneri confidere hæredem, caducatis
subdit. & fideicommissis.

35 Inuentari confidiendi onus censeri remississe cum qui-
passus est grauatum vti bonis nullo confecto inuen-
tario, nulla cautione præstata de viendo arbitrio boni vi-
ri, & de restituendis bonis.

FACTI SPECIES.

Paulus Pagnonus de Castro Montis fabrorum Co-
mitatus Vrbini condidit testamentum, in quo D.
Flora eius uxori legavit florenos centum, computatis
florenis sexaginta habitis ab ipsa eius uxore nomine
doris suis. Reliquit etiam, quod per annos quadraginta
proxime futuros infra scripti sui hæredes teneantur &
obligati sint quolibet anno dare & consignare Plebis san-
cti Gaudeti & illius pro tempore Rectori Castris Montis
fabrorum decem duplerios unius libra cera pro quo
libet duplerio per diutum tempus quadraginta annos,
quando missa celebrantur in dicta Plebe pro lumi-
ne &c. Postmodum ita dispositum.

In omnibus autem alijs suis bonis mobilibus & im-
mobilibus, auribus & actionibus proprijs & emphyteo-
ticis presentibus & futuris vbiunque sint & reperi-
poterint, hæredem vſufructuarium omnium bonorum
ipsius testatoris instituit, fecit, & esse voluit dictam D.
Floram ipsius testatoris uxorem in vita sua rantum,
& donec & quousque permanserit et habitauerit in do-
mo ipsius testatoris, & vitam vidualem & honestam
seruauerit. Et post ipsius D. Flora mortem, instituit,
substituit, fecit, & esse voluit suos hæredes vniuersales
Mattheum & Bartociū de Pagnonibus de Castro Montis
fabrorum ipsius testatoris fratres carnales pleno iu-
re & aequis portionibus, & omni meliori modo &c.